
PRESSMEDDELANDE
26 juni 2026 08:48:00 CEST

    Investor Studios Sveavägen 9 111 57 Stockholm• •

SPOTLIGHT GROUPS VD PETER GÖNCZI OM 
KRIPTOWN-BUDET 11.00
Klockan  sänder Investor Studios börsprogrammet Market Update. I dagens program riktas 11.00
fokus åter mot småbolagen. Ciceros förvaltare André Netzén Örn berättar hur han arbetar med 
småbolag, vad som fick fonden att först köpa och sedan sälja kursraketen Sivers Semiconductors 
samt delar med sig av tre småbolagscase.

I samband med att den franska aktören Kriptown har lagt ett bud på Spotlight Group gästar 
koncernens VD Peter Gönczi, som intervjuas om budprocessen, prislappen och hur ett nytt 
ägande kan komma att påverka Spotlight för både investerare och bolag.

På småbolagstemat intervjuas även Wyld Networks VD Kjell Olovsson. Bolaget har nyligen 
ändrat huvudspår till drönarteknologi i samband med förvärvet av OKT Technologies och 
genomfört en övertecknad företrädesemission om 16,1 miljoner kronor.

Länk: https:// /watch?v=Hze_7jZ_1kcwww.youtube.com

Market Update är ett redaktionellt börsprogram producerat av Investor Studios. Programmet 
sänds live varje tisdag och fredag klockan  frekvent gästat av förvaltare, experter och 11.00,
noterade bolag.
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Om Investor Studios
Investor Studios är en ledande finansstudio med inriktning på produktion och distribution av 
professionell investerarkommunikation. Vi hjälper noterade bolag och tillväxtbolag på väg till 
börsen att kommunicera tydligt, transparent och effektivt med aktieägare, investerare och 
kapitalmarknaden.
 
Med toppmoderna studios i centrala Stockholm och en väletablerad distributionsplattform når vi 
idag över 50 000 återkommande tittare med intresse för aktier och investeringar. Genom 
rapportintervjuer, kapitalmarknadsdagar och investerarevent skapar vi engagerande produktioner 
som stärker bolags synlighet, trovärdighet och relationer på marknaden.
 
Investor Studios är en oberoende plattform med fokus på kvalitet, långsiktighet och förtroende i 
mötet mellan bolag och investerare.


